ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 30.03.2016 № 26-ПК
г. Екатеринбург

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Регионш,ьной энергетической
комиссии Свердловской области от 26.03.2014 № 25-ПК «Об установлении

перечня дополнительных обосновывающих материш,ов и расчетов,

представляемых для установления тарифов на тепловую энергию

(услуги по передаче тепловой энергии)»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами
Федеральной службы по тарифам от 07.06.2013 № 163 «Об утверждении

Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и отмене
регулирования тарифов в сфере теплоснабжения» и Указом Губернатора
Свердловской области от 13.11.2010 1067-УГ «Об утверждении Положения

о Региональной энергетической комиссии Свердловской области» ( «Областная
газета», 2010, 19 ноября, № 412-413) с изменениями, внесенными указами

Губернатора Свердловской области от 20.01.2011 № 3 1 -УГ («Областная газета»,

2011, 26 января, № 18), от 15.09.2011 № 819-УГ («Областная газета», 2011,
23 сентября, № 349), от 06.09.2012 № 669-УГ («Областная газета», 2012,
08 сентября, № 357-358), от 22.07.2013 № 388-УГ («Областная газета», 2013,
26 июля, № 349-350), от 17.02.2014 № 85-УГ («Областная газета», 2014,
21 февраля, № 32), от 24.11.2014 № 562-УГ («Областная газета», 2014, 26 ноября,
№ 218, от 12.05.2015 № 206-УГ («Областная газета», 2015, 16 мая, № 84)
и от 10.02.2016 № 50-УГ («Областная газета», 2016, 17 февраля, № 28),
Региональная энергетическая комиссия Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Раздел 2 Перечня дополнительных материалов и расчетов,
представляемых для установления тарифов на тепловую энергию (услуги

по передаче тепловой энергии), установленного постановлением Региональной

энергетической комиссии Свердловской области от 26.03.2014 № 25-ПК

«Об установлении перечня дополнительных обосновывающих материалов и

расчетов, представляемых для установления тарифов на тепловую энергию

2

(услуги по передаче тепловой энергии)» («Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014,
08 апреля, № 1154 ), изменение, дополнив Анкету теплоснабжающей
(теплосетевой) организации (приложение № 2 к Разъяснениям к перечню
дополнительных обосновывающих материалов и расчетов, представляемых для

установления тарифов на тепловую энергию (услуги по передаче тепловой
энергии)) приложением в следующей редакции:

№

п/п

1
1.

1.1.

1.1.1.

...

1.1.2.

...

1.1.3.

...

1.1.4.

1.2.

1.2.1.

.. .

1.2.2.

...

1.2.3.

«Приложение

к Анкете теплоснабжающей

( теплосетевой) организации

Реестр документов, подтверждающих право владения и (или) пользования
объектами теплоснабжения

-
Наименование

Реквизиты Дата Отметка о
Ссылка на

правоустанавли- Срок часть2 Примеча-

вающего
документов

действия
государственной проведении

расчетных
(номер, дата)

ние

документа
регистрации конкурса

материалов

2 3 4 5 6 7 8
Документы, подтверждающие право владения и (или) пользования объектами теплоснабжения,

находящиеся в госvдаоственной или мvниципальной собственности

договоры, заключенные

до 01 января 2014 года
договоры аренды

(сvбаренды)

договоры

хозяйственного

ведения

договоры

оперативного

уnравления

прочие виды

договоров

( с указанием вида
договора)

договоры, заключенные после

01 января 2014 года
кшщессионные

соглашения

договоры аренды ( субаренды)

договоры

хозяйственного

ведения

1

3

1 2 3 4 5 6 7 8
...

1.2.4. договоры

оперативного

уnравления

...

1.1.4. прочие виды

2.

...

договоров

( с указанием вида
договора)

Документы, подтверждающие право владения и (или) пользования объектами теплоснабжения,

находящимися в иных формах собственности

В случае передачи иму~цества в рамках конкурсного производства

(процедуры банкротства) необходимо соответствующую информацию отразить
в примечании».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Региональной энергетической комиссии

Свердловской области А.Л. Соболева.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель

Региональной энергетической

комиссии Свердловской области В.В. Гришанов

		2016-04-05T15:28:38+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"